
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Перша  сесія VШ скликання 

І-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Від  20    листопада 2020 року №  1  

Смт Великий Бичків 

 

«Про початок повноважень депутатів  

Великобичківської селищної ради.» 

 

 

 Заслухавши інформацію голови Великобичківської селищної 

територіальної виборчої комісії Лембак Віталії Паньківни про результати 

виборів депутатів Великобичківської селищної ради 8 скликання, керуючись 

ст. 45, ч. 2 ст. 46, ч. 1 ст. 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ч. 2 ст. 4, ч. 1 ст. 9 Закону України «Про статус депутатів місцевих 

рад», ч. 12 ст. 85 Закону України «Про місцеві вибори», сесія 

Великобичківської селищної рада ,- 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Прийняти до відома факт початку повноважень депутатів Великобичківської 

селищної ради VIIІ скликання по 1.2.3  округах:  

 

1. Божук Валентина Федорівна – 03.01.1965 року народження від 

Закарпатської територіальної організації Політичної партії 

«Європейська Солідарність». 

2. Вайнагій Олег Васильович – 03.12.1981 року народження від 

Закарпатської обласної організації Політичної партії «Команда Андрія 

Балоги». 

3. Гайденрайх Юльга Іванівна – 30.05.1954 року народження від 

Закарпатської обласної організації Політичної партії «Європейська 

партія України». 

4. Гушул Марина Миколаївна – 24.10.1978 року народження від 

Закарпатської обласної організації Політичної партії «Слуга народу». 

5. Зеленко Одарка Дмитрівна – 23.12.1952 року народження від 

Закарпатської територіальної організації Політичної партії 

«Європейська Солідарність». 



2. 

 

6. Ігнатюк Павло Васильович – 01.01.1971 року народження від 

Рахівської районної організації Політичної партії «Об’єднання 

«Самопоміч». 

7. Ільчук Лілія Олексіївна – 23.11.1971 року народження від 

Закарпатської обласної організації Політичної партії «Рідне 

Закарпаття». 

8. Климпотюк Василь Юрійович – 05.11.1979 року народження від 

Закарпатської обласної організації Політичної партії «Слуга народу». 

9. Лета Іван Миколайович – 21.01.1982 року народження від Рахівської 

районної організації Політичної партії «Об’єднання «Самопоміч». 

10. Маляр Марцелла Йосипівна – 11.04.1976 року народження від 

Закарпатської обласної організації Політичної партії «Команда Андрія 

Балоги». 

11. Марущак Валентин Миколайович – 09.05.1983 року народження від 

Закарпатської територіальної організації Політичної партії 

«Європейська Солідарність». 

12. Медвідь Василь Іванович – 25.10.1980 року народження від 

Закарпатської обласної організації Політичної партії «Рідне 

Закарпаття». 

13. Молдован Микола Миколайович – 02.09.1989 року народження від 

Закарпатської обласної організації Політичної партії «Рідне 

Закарпаття». 

14. Обриський Сергій Васильович – 15.07.1994 року народження від 

Закарпатської обласної організації Політичної партії «Слуга народу». 

15. Піцура Тетяна Петрівна – 26.10.1980 року народження від 

Закарпатської обласної організації Політичної партії «Слуга народу». 

16. Попадич Світлана Анатоліївна – 30.01.1973 року народження від 

Закарпатської обласної організації Політичної партії «Рідне 

Закарпаття». 

17. Попович Василь Васильович – 20.09.1971 року народження від 

Закарпатської територіальної організації Політичної партії 

«Європейська Солідарність». 

18. Пукман Надія Павлівна – 10.04.1960 року народження від Рахівської 

районної організації Політичної партії «Об’єднання «Самопоміч». 

19. Саган Микола Петрович – 23.07.1981 року народження від 

Закарпатської обласної організації Політичної партії «Рідне 

Закарпаття». 

20.  Сойма Юрій Юрійович – 22.05.1989 року народження від 

Закарпатської обласної організації Політичної партії «Рідне 

Закарпаття». 

21. Франц Наталія Якубівна – 07.07.1977 року народження від 

Закарпатської обласної організації Політичної партії «Рідне 

Закарпаття». 



3. 

 

22. Цубера Іван іванович – 09.08.1962 року народження від Закарпатської 

обласної організації Політичної партії «Європейська партія України». 

23. Штефуряк Ольга Дмитрівна – 08.02.1979 року народження від 

Закарпатської обласної організації Політичної партії «Рідне 

Закарпаття». 

 

 2. Видати депутатам Великобичківської селищної ради VIIІ скликання 

посвідчення депутата Великобичківської  селищної ради. 

  

 

 

 

 

Селищний голова                       О.І.Бурса  


